

# Hostrup Invest Ivs

Prinsesse Maries Alle 1, 1 th  
8240 risskov

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Knud Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Hostrup Invest Ivs  
Prinsesse Maries Alle 1, 1 th  
8240 risskov

Telefonnummer: 29364980

e-mailadresse: statsaut.revisor@jensen.mail.dk

CVR-nr: 36896922

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsespåtegning:

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 for Hostrup Invest IVS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets skifter og finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Der henvises til medsendte regnskabs erklæring, der bekræfter, at selskabet opfylder de stillede krav til regnskabsaflæggelse uden revisionspåtegning.

Frederiksberg, den 31. maj 2019

Hans P. Hostrup.

## Regnskabsberetning.

Jeg skal på selskabets vegne erklære:

Virksomheden har ikke overskredet følgende tal i de seneste 3 regnskabsår:

Balancesum på 7. mio. kr.

en nettoomsætning på 14. mio. kr. og

et gennemsnitligt antal beskæftigede i løbet af regnskabsåret på 10.

Frederiksberg den 31. maj 2019.

Hans P. Hostrup

## Ledelsesberetning.

Der er ikke foretaget aktiviteter i regnskabsåret bortset fra arbejde med overdragelser af aktiver og passiver fra Hostrup Holding under konkurs.

Årets resultat må under de givne forudsætningsbetegnes som tilfredsstillende.

Den endelige overdragelse af aktiver og passiver fra Hostrup Holding under konkurs er afsluttet i 2018.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke foretaget aktiviteter efter regnskabsårets udløb, som ændrer på selskabets økonomiske stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....			0
Eksterne omkostninger .....		-5.000	-1.500
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.000</b>	<b>-1.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.000</b>	<b>-1.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		134.850	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>129.850</b>	<b>-1.500</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>129.850</b>	<b>-1.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		129.850	-1.500
<b>I alt .....</b>		<b>129.850</b>	<b>-1.500</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		478.646	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>478.646</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>478.646</b>	
Likvide beholdninger .....		89.166	12.500
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>89.166</b>	<b>12.500</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>567.812</b>	<b>12.500</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		20.000	20.000
Overført resultat .....		498.351	-7.500
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>518.351</b>	<b>12.500</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		49.461	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>49.461</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>49.461</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>567.812</b>	<b>12.500</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret